Тульская область

Муниципальное образование Епифанское Кимовского района

Администрация

Постановление

от 12 июля 2016г № 117

«Об отмене постановления администрации

муниципального образования Епифанское Кимовского

района от 15.08.2013г. №98 «Об утверждении

административного регламента администрации

муниципального образования Епифанское Кимовского

района предоставления муниципальной услуги «Выдача

выписки из домовой книги, копии карточки учета

собственника жилого помещения, справок и иных

документов»

Рассмотрев Протест Кимовской межрайонной прокуратуры от 30.06.2016 г.

№ 7-01-2016/1573, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 –

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Епифанское Кимовского

района, администрация муниципального образования Епифанское Кимовского

района постановляет:

1. В связи с несоответствием требований действующего законодательства

отменить постановление администрации муниципального образования

Епифанское Кимовского района от 15.08.2013г. №98 «Об утверждении

административного регламента администрации муниципального образования

Епифанское Кимовского района предоставления муниципальной услуги «Выдача

выписки из домовой книги, копии карточки учета собственника жилого помещения,

справок и иных документов».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы

администрации муниципального

образования Епифанское Кимовского

района  В.А.Лавров